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SITUAZIONE AMMINISTRATIVA DELL'ESERCIZIO 2006

(previsto dall‘'art.

ALLEGATO 15

45, comma 1)

Consistenza della cassa all'inizio dell'esercizio

Riscossioni

Pagamenti

in c/competenza

in c/residui

in c¢/compatenza

in ¢/residui

Consistenza della cassa alla fine dell'esercizio

Residui attivi

Residuo passivi

degli esercizi precedenti

dell'esercizio

degli esercizi precedenti

dell‘esercizio

Avanzo d'amministrazione alla fine dell'esercizio

18.252.038,00

2.600.772,49

19.914.189, 90

6.234,206,81

14.505.428,58
18.863.252,61

7.735.405,30;
1.914.398,65

-

8.269.163,15

o

0.852.810,49

N

5.148.396,71

2.973.576,93

33.360.681,13

19.649.803,95

16.692.454,17

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio 2006 risulta cosi prevista:

Parte vincolata

al Trattamento di fine rapporto

ai Fondi per rischi ed oneri (*)

Fondo per rinnove contrattuali in corso

al Fondo ripristino investimenti

per i seguenti altri vincoli

Restituzione somme

Somme accertate in precedenti esercizi

Parte disponibile

Totale parte vincolata

Parte di cul non si prevede l'utilizzazione nell'esercizio 2006

Totale parte disponibile

Totale Risultato di amministrazions presunto

153.000,00

130.258,61

12.222.701,29

16.692.454,17

200.000,00

153.000, 00

0,00

12.352.959, 90

12.705.959. 90

3.986.494,27

(*) vds. art. 19 del regolamento
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